



Is It A Bird ApS

Trekronergade 149 C, 2500 Valby
CVR-nr. 37837547

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Line Groes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Is It A Bird ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby

CVR-nr.: 37837547
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Line Groes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.044 t.kr. i 2019, mod 947 t.kr. i 2018

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		15.940.333	8.319.403
Personaleomkostninger	1	(10.202.405)	(6.501.456)
Af- og nedskrivninger		(603.700)	(593.266)
Driftsresultat		5.134.228	1.224.681
Andre finansielle indtægter		79.823	5.890
Andre finansielle omkostninger		(7.999)	(11.003)
Resultat før skat		5.206.052	1.219.568
Skat af årets resultat	2	(1.162.413)	(272.659)
Årets resultat		4.043.639	946.909
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.500.000
Overført resultat		43.639	(553.091)
Resultatdisponering		4.043.639	946.909

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		98.886	222.222
Goodwill		2.418.000	2.821.000
Immaterielle aktiver	3	2.516.886	3.043.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.089	62.707
Indretning af lejede lokaler		124.201	10.300
Materielle aktiver	4	154.290	73.007
Deposita		249.442	191.442
Finansielle aktiver		249.442	191.442
Anlægsaktiver		2.920.618	3.307.671
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.919.245	4.922.729
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	430.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		265.927	138.834
Andre tilgodehavender		1.214	0
Periodeafgrænsningsposter		62.909	75.047
Tilgodehavender		7.324.295	5.567.501
Likvide beholdninger		5.155.327	1.427.185
Omsætningsaktiver		12.479.622	6.994.686
Aktiver		15.400.240	10.302.357

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.222.513	3.178.874
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	1.500.000
Egenkapital		7.722.513	5.178.874
Udskudt skat		548.496	557.429
Hensatte forpligtelser		548.496	557.429
Anden gæld		344.639	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	344.639	0
Bankgæld		40.542	29.257
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.808.067	1.547.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.020	258.427
Skyldig selskabsskat		1.171.346	467.911
Anden gæld		2.461.617	1.760.098
Periodeafgrænsningsposter		0	502.698
Kortfristede gældsforpligtelser		6.784.592	4.566.054
Gældsforpligtelser		7.129.231	4.566.054
Passiver		15.400.240	10.302.357
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.178.874	1.500.000	5.178.874
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	43.639	4.000.000	4.043.639
Egenkapital ultimo	500.000	3.222.513	4.000.000	7.722.513

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	7.863.005	5.401.510
Pensioner	741.332	689.268
Andre omkostninger til social sikring	144.290	100.674
Andre personaleomkostninger	1.453.778	310.004
	10.202.405	6.501.456
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	12

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	1.171.346	467.911
Ændring af udskudt skat	(8.933)	(195.252)
	1.162.413	272.659

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	370.000	4.030.000
Kostpris ultimo	370.000	4.030.000
Af- og nedskrivninger primo	(147.778)	(1.209.000)
Årets afskrivninger	(123.336)	(403.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(271.114)	(1.612.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.886	2.418.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	273.282	51.500
Tilgange	20.074	138.572
Kostpris ultimo	293.356	190.072
Af- og nedskrivninger primo	(210.574)	(41.200)
Årets afskrivninger	(52.693)	(24.671)
Af- og nedskrivninger ultimo	(263.267)	(65.871)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.089	124.201

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	344.639
	344.639

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Is It A Plane ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
